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Hundprogram jubileumsåret 2010 

Ledare för Hundprogrammet är Berit Bodin 
Jag har hållit kurser i lydnad och eftersök för Jägareförbundet genom  Studie-
främjandet. Det är också genom Jägareförbundets försorg jag har utbildat 
mig. Lydnadsinstruktörsutbildningen har genomgående präglats av Barbro 
Börjessons metodik. Jag har genomgått utbildning  i Sollefteå, Karlsborg och 
Jägareförbundet Gävle-Dala under Anders Andersols, ledning. 
Med lydnadsträning under positiva former blir hunden mer lyhörd för ägarens 
intentioner och därmed lättare att styra. Jag vill ha en bra kontakt med mina 

hundar och kunna kalla in dem i skogen även om jaktlus-
ten är stor. Eftersökshunden är guld värd när det krånglar, men ger även en 
intressant och nyttig sysselsättning under den tid på året då det inte är jakt-
tid. 
En jakthund eller annan hårt arbetande hund behöver även mycket kondi-
tionsträning för att fungera optimalt. Det är också viktigt att träningen är 
rätt anpassad efter varje hunds egna förutsättningar. Anatomins uppbygg-
nad och funktion intresserar mig mycket liksom skadeförebyggande åtgär-

der såsom massage och stretching.  
Som certifierad fysioterapeut på hund, en komplett Rehabmottagning kan Utomskogens Hund-
center behandla de flesta problem i rörelseapparaten. Det finns idag möjlighet att få ersättning 
från försäkringar för rehabilitering av hund. Rehabiliteringen sker i samarbete med remitterande 
veterinär. Kontakt, e-post: info@utomskogens.com    www.utomskogens.com 

 
Retriverprov. SSRK Gävleborg arrangerar officiellt jaktprov i öppen klass 
för retriverraserna. Max 12 hundar kommer till start. Domare är ännu va-
kant. Provet kommer att bedrivas vid Ljusnans strand. Publiken kommer att 
ha möjlighet att se hundarna jobba med apportering därefter ger domaren 
öppen kritik om varje hund. Proven startar kl 08.00 på morgonen och pågår 
under hela dagen förutom vid matpauser. Upplysningar och anmälan lämnas 
till Henry Carlsson, HC Jakt & Hundträningsprodukter e-post: info@hcjakt.se 
Tfn: 0651-400 27, anmälan senast den 15 juni. 
 
Hundträning – hundvett för de yngsta. Barn och även vuxna sträcker 
ofta armarna över hundens huvud när de hälsar på en hund vilket kan upp-
fattas som ett hot av hunden. Här få barn i förskoleåldern under pedagogisk 
ledning lära sig hur man närmar sig en främmande hund och hur hunden 
kommunicerar med sitt kroppsspråk 
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Björntest för hundar i naturlig miljö! 
Calle Ekström finns på plats under både torsdag och fredag med sin 
mobila permobjörn som kan byta skepnad till vildsvin om så önskas. 
Här kan Du testa Din hund för att få en uppfattning om dess lämplighet 
inför björnen eller vildsvinet. Anmälan och info Johnny 070-396 5419. 
Mer information om Calle och hans björn hittar Du på  
www.hunting.se. 
 
Rasparad. Rastypiska goda exemplar av både tik och hane bland våra 
vanliga och en del mindre vanliga jakthundsraser presenteras. Anna 

Fors Ward, professionell exteriördomare, beskriver de olika rasernas egenskaper och använd-
ningsområde.   
 
Testa Din grythund. Har Du en grythund och undrar om den har de rätta anlagen? Här kan Du 
få tips och råd av Gävleborgs Grythundklubb. Dessutom finns möjlighet att under dagen prova 
Din hund i portabelt konstgryt och se om det är en förliggare eller sprängare.  
 
Agility. Aktiva inom Ljusdals Brukshundsklubb har uppvisning i bruksgrenen agility. En fartfylld 
aktivitet som man inte behöver vara brukshund för att gilla. 

 
Unghundsträning tillåtet/otillåtet vilt. Instruktör demonstrerar träning av 
unghund för att prägla den på rätt vilt efter samma princip som används till 
tjänstehundar. Metoden bygger på att dofter av olika viltarter presenteras för 
unghunden. Med positiv förstärkning lär sig unghunden vilken viltart som är 
tillåten. Här kan Du  träna Din unghund med instruktör.  
 

Seminarium. Anna Fors Ward, exteriördomare på jakthundar, föreläser om vad en utställnings-
domare tittar på i sin bedömning av hundens exteriör. Vad som är viktigt i hundens anatomi för 
att fungera optimalt som jakthund kan Du här få svar på. 
 
Hundklubbar. Följande hundklubbar inom länet finns på plats med information om sina raser 
och verksamheter. 
 
Gävleborgs Älghundklubb  
Gävleborgs Dreverklubb  
Gävleborgs Stövarklubb  
Gävleborgs Grythundklubb 
SSRK Gävleborg och Specialklubben för skällande Fågelhundar Gävleborg 
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NYHET 
 
Äntligen kan du försäkra din hund hos oss…. 
 
Nosa, jaga och bita är det roligaste som finns, i alla fall om man är hund. Men just för att hundar är hundar 
kan de råka ut för allt mellan himmel och jord t.ex. situationer som kan kräva ett besök hos veterinären. 
Därför har vi på Dina försäkringar tagit fram en riktigt bra försäkring för hundar (och katter också för den 
delen). Försäkra din hund hos oss så är du skyddad från höga veterinärkostnader. Dessutom får du en för-
säkring med följande fördelar: 
 

⇒ Livförsäkringsbeloppet är alltid desamma och sjunker inte i takt med att din hund blir äldre. 
⇒ Skulle din jakthund skadas så den inte längre kan användas till jakt kan du få ersättning med 

halva livförsäkringsbeloppet medan skadan ersätts av veterinärvårdsförsäkringen. 
⇒ Medicin och förband upp till 3000 kr samt sjukgymnastik och rehab upp till 3000 kr ingår vid en 

ersättningsbar skada utan att du måste betala för ett tillägg till försäkringen. 
 
Försäkringsbolaget med Sveriges nöjdaste kunder 
 
I mer än 240 år har vi försäkrat lantbruk, företagare och privatpersoner över hela Sverige. Även om tider-
na förändrats sedan starten, håller vi fortfarande fast vid försäkringar som är förmånliga och enkla att för-
stå sig på. Något som för fjärde året i rad belönades med omdömet Sveriges nöjdaste försäkringskunder. 
 
Besök oss i vår monter på Jakt & Fritids Dagen eller gå in på vår hemsida www.dina.se   
så får du veta mera. 
 
Varmt välkomna önskar 
 
Dina Försäkringar Mellanljusnan                    0651-20592 / 0651-41341 
Dina Försäkringar Skydd i Bollnäs                  0278-13440 
Dina Försäkringar Sydöstra Hälsingland        0270-426585                
Dina Försäkringar Gefle Sandviken                026-134785 
Dina Försäkringar Helsinge                            0653-16815 
Dina Försäkringar Alfta-Edsbyn                      0271-55055 
Dina Försäkringar Gestrikebygden                 0297-40273 / 0290-40383 / 0291-10485 
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